

April 2024

Utemiljödag söndag 21 april

Vi samlas kl 10 utanför Miljöstugan. Årskurs 8 i Filosofiska skolan Skarpnäck ordnar med fika i Butiken. Förutom det vanliga som att exempelvis rensa stuprörsfilter och ta bort sly, vill vi i år även prioritera detta:

Skräp efter stambytet

Stort och smått skräp efter stambytet behöver plockas upp innan gräset växer upp. Små delar av metallskrot i gräsmattan kan skada både gräsklippare och människor.

Växter på fasader

Inga växter ska skada våra fasader och tak. Putsen är mest känslig och eterniten är svår att ersätta. Från Utemiljöpolicyn:

”De putsade väggarna ska inte ha klängväxter! Putsen har på en del håll delvis släppt från underlaget. För att inte riskera skador får putsen inte utsättas för extra belastning. Alla växter som klänger på väggarna eller växer för nära byggnader kan föreningen komma att ta ned om bedömning görs att de riskerar att skada fasader eller tak, eller om det behövs vid underhåll. Se själv till att hålla nere klängväxter så att de inte växer högre än att du kommer åt dem från marken.”

Trafiksäkerhet och trädgårdsavfall

Ta bort växter som skymmer sikten så det blir en tryggare gatumiljö för barnen. En container för trädgårdsavfall kommer att ställas upp vid Miljöstugan. Det blir ingen ytterligare container för grovsopor.

Längledare



1. 35-69, Anna Bendt, Rrv 43
2. 71-93, 111-117, Sten Sandell, Rrv 77
3. 95-107, 119-159, Kris Johnson-Jones, Rrv 95
4. 161-201, Emma Öståker, Rrv 163
5. 82-108, Elin Dahlstedt, Rrv 106
6. 46-80, Rickard Holmberg, Rrv 68

Trädgårdsavfall (ris, kottar, löv, mm)

Vi kan börja lägga trädgårdsavfall på den vanliga platsen vid Miljöstugan igen.

Flytt av dusch- och toalettbod

Den dusch- och toalettbod som stod nära Miljöstugan är flyttad till Torget.

Nya sopkassuner

Föreningens sopkassuner har nått sin beräknade livslängd och går sönder allt oftare. Helt nya kassuner är beställda och kommer att installeras i slutet av juni. Den trasiga kassunen för matavfall kommer inte att lagas, den kommer att förbli avstängd fram till den byts ut.

Parkering förbjuden

Längs våra gångvägar är det inte tillåtet att parkera, även om det finns plats för en bil.

Värmen i husen uppskruvad och justering av radiatorventilerna uppskjuten

Som tidigare informerats har vi återigen skruvat upp värmen i värmecentralen för att komma åt problem med att några hus har låga inomhustemperaturer. Dock vet vi att det även finns många hus som har för höga inomhustemperaturer och till er vill vi påminna om att skruva ned termostaterna för att spara energi och onödiga kostnader för föreningen.

En justering av radiatorventilerna kommer tyvärr inte att göras i sommar. För närvarande behöver föreningen kraftsamla kring renoveringen av våra tak och fönster samt underhållet av balkongerna. Ärendet med radiatorventilerna ligger i underhållsplanen så det är inte bortglömt.

Övrigt

Vill du få Info-brev och annan information från styrelsen på mejl, men får det inte i dag (eller har bytt mejladress), eller om du inte vill få fler mejl från BRF Riksrådsvägen? Meddela namn, mejladress och husnummer till sekreterare@riksradsvagen.se så lägger vi till eller tar bort.

Felanmälan

Anmäl alltid felaktigheter, önskan om hjälp med reparationer och dylikt hos förvaltningsbolaget SBC på <https://www.sbc.se/kontakt/felanmalan/>. Kontakta inte hantverkare själv för sådana reparationer som ni anser/tror att föreningen ansvarar för. Mer information finns på vår hemsida [Felanmälan – Brf Riksrådsvägen](#)